达之日起 15 日内向本院递交上诉状及副本，上诉于贵州省黔南布依
族苗族自治州中级人民法院，逾期未上诉本判决即发生法律效力。

贵州省福泉市人民法院
行政强制执行事先催告书
（余）应急执行催告〔2025〕WH—2 号
王中平（公民身份号码：52212919******4038）：本机关于 2025 年

5 月 21 日对你作出的行政处罚决定（余）应急罚〔2025〕WH-1 号，要求
你于 2025 年 6 月 5 日前到本机关财务室开具票据，缴纳罚款。在法定
期限内，你对该《行政处罚决定书》确定的下列义务未履行：1. 缴纳罚
款人民币 125000 元（大写：壹拾贰万伍千圆整）；2. 根据《中华人民共
和国行政处罚法》第七十二条第一款第（一）项的规定，对你每日按罚
款数额的 3%加处罚款，你在法定期限内，未申请行政复议，未提起行
政诉讼，加处罚款时间为 167 天，共计加处罚款人民币 125000 元（大
写：壹拾贰万伍千圆整）；3. 共计人民币 250000 元（贰拾伍万圆整）。
依据《中华人民共和国行政强制法》第五十三条、第五十四条的规定，
催告你自收到本催告书之日起 10 日内按照（余）应急罚〔2025〕WH-1
号《行政处罚决定书》确定的方式依法履行上述决定。如有异议，依
据《中华人民共和国行政强制法》第三十六条的规定，你有权在收到
本催告书之日起 5 个工作日内向本机关提出陈述和申辩，逾期未提出
的，视为放弃此权利。无正当理由逾期仍不履行上述决定的，本机关
将依据《中华人民共和国行政强制法》第五十三条、第五十四条的规
定，申请人民法院强制执行。地址：余庆县白泥镇府西路 46 号县政府